
UCHWAŁA NR XXX/296/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Sołtysa Sołectwa Goszczyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.:Dz. U. 
z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) po rozpoznaniu skargi Pani M. C. z dnia 21.08.2020 r. na działania Sołtysa 
Sołectwa Goszczyno, Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych  
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia Skarżącej o sposobie załatwienia skargi 
poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 1479FD4F-0419-4EFA-B0CF-C41C24927536. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21.08.2020 r. wpłynęło do tut. organu pismo Pani M.C. (zwanej dalej: Skarżącą) datowane na
dzień 03.08.2020 r. stanowiące skargę na działania Sołtysa Sołectwa Goszczyno polegającą na „częściowym
zniszczeniu ogrodzenia oraz około 15 okazałych krzaczków malin oraz drzewka owocowego – gruszy”.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krokowa po zapoznaniu się z zarzutami Skarżącej
i wyjaśnieniami Sołtysa Sołectwa Goszczyno, a także dokumentacją: wyjaśnieniami Wójta Gminy Krokowa
i opinią prawną, zważyła co następuje:

- działka nr 227/6 położona w Goszczynie, gmina Krokowa, na której znajduje się staw wiejski jest
własnością Gminy Krokowa, natomiast nasadzenia jak i ogrodzenie znajduje się od strony działki nr 227/5.

- przedmiotowy staw został oczyszczony na zlecenie Sołtysa Sołectwa Goszczyno, za zgodą Gminy
Krokowa,

Wobec powyższego uznać należy, ze wszelkie działania i czynności faktyczne wykonane w obrębie
nieruchomości położonej w Goszczynie, oznaczonej geodezyjnie numerem 227/6, zostały wykonane
w porozumieniu z Wójtem Gminy Krokowa w zakresie władztwa nad rzeczą stanowiącą majątek Gminy
Krokowa, co w konsekwencji prowadzi do wniosku, że podjęte przez sołtysa działania są zgodne z prawem.

Biorąc powyższe pod uwagę Rady Gminy Krokowa uznaje skargę za nieuzasadnioną.

Id: 1479FD4F-0419-4EFA-B0CF-C41C24927536. Podpisany Strona 1




